GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 028/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2011 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para  contratação de docentes  para  atuar  no

Campus Universitário de Alto Araguaia.

Curso Nome do Candidato Doc. De
Identidade

Data de
Nascimento

Grande área Disciplinas Situação

Lic. em
Computação

NÃO HOUVERAM
INSCRITOS - - Computação

- Trabalho de
Conclusão de Curso;
- Metodologia do
Ensino de
Computação;
e Aspectos Formais da
Computação e
Algoritmo

-

Alto Araguaia, 28/11/2011

Profª. Drª. EDILEUSA GIMENES MORALIS
Diretora Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Alto Araguaia

Portaria 1290/2010-Reitoria

DIRETORIA  ADMINISTRATIVA  DE  REGULAME NTO  E  NORMA S

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1/11